
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/03/2022 às 09:54:24.
Código verificador: 214E56

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri

Registro de Preços Eletrônico - 01/2022

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, FOLHA DUPLA, COM 10cm X 250mts, CAIXA COM 8 ROLOS.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 130,80
Valor Final: 104,34
Valor Total: 41.736,00
Adjudicado em: 03/03/2022 - 17:59:24
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: FOLHA DUPLA 100% CELULOSE VIRGEM

Item: 0002
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO, COM DUAS DOBRAS, COM 20cmX21cm.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 140,18
Valor Final: 78,38
Valor Total: 31.352,00
Adjudicado em: 03/03/2022 - 17:59:24
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: DUAS DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM

Item: 0003
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOBINA, BRANCO, COM 20cmX200mts, CAIXA COM 06 (SEIS) ROLOS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 136,00
Valor Final: 75,00
Valor Total: 15.000,00
Adjudicado em: 03/03/2022 - 17:59:24
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: BOBINA 20CMX200MTS

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/03/2022 às 09:55:03.
Código verificador: 214E66

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri

Registro de Preços Eletrônico - 01/2022

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, FOLHA DUPLA, COM 10cm X 250mts, CAIXA COM 8 ROLOS.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 130,80
Valor Final: 104,34
Valor Total: 41.736,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 12:03:44 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: FOLHA DUPLA 100% CELULOSE VIRGEM

Item: 0002
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO, COM DUAS DOBRAS, COM 20cmX21cm.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 140,18
Valor Final: 78,38
Valor Total: 31.352,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 12:03:44 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: DUAS DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM

Item: 0003
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOBINA, BRANCO, COM 20cmX200mts, CAIXA COM 06 (SEIS) ROLOS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 136,00
Valor Final: 75,00
Valor Total: 15.000,00
Situação: Homologado em 04/03/2022 12:03:44 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo: BOBINA 20CMX200MTS

ANTONIO FURLAN FILHO

Autoridade Competente


